

UNSERE ÖFFNUNGSZEITEN

Montag – Freitag **07:00 – 19:00** Uhr
Samstag **07:30 – 15:00** Uhr

*Durchgehend
geöffnet!*



MARKTSTEFTER
APOTHEKE



Pssst.... Wussten Sie schon,

UNSERE EIGENMARKE HAT ZUWACHS BEKOMMEN!

Neben unseren bewährten Nahrungsergänzungsmitteln und Mikronährstoffen finden Sie jetzt auch Sonnenschutz, hochwertige Haut- und Körperpflegeprodukte, Babyartikel und vieles mehr bei uns!

Hochwertige Produkte zu erschwinglichen Preisen – schauen Sie sich doch einmal um!

Herzlich Willkommen in unserer Apotheke, Ihrem Kompetenz-Center vor Ort! Entdecken Sie unsere aktuellen Angebote und profitieren Sie von hochwertigen Produkten zu attraktiven Preisen. Wir sind stets bemüht, Ihnen den bestmöglichen Service zu bieten und stehen Ihnen bei Fragen gerne zur Verfügung. Wir freuen uns auf Ihren Besuch, Ihre Lisa Lutzenberger & das Team der Marktsteft Apotheke

4€
Rabatt

TAUSCHAKTION: Neues Jahr – neue Sonnencreme!

Bei Sonnenschutzprodukten aus der letzten Saison ist die Schutzwirkung nicht mehr gewährleistet, daher erhalten Sie **4€ Rabatt beim Neukauf eines Sonnenschutz-Produktes unserer Eigenmarke**, wenn Sie eine alte Sonnencreme egal welcher Marke im Tausch bei uns abgeben! ¹

1ausgenommen Probiergrößen



gültig vom 1.5. bis zum 30.6.2024



MARKTSTEFTER
APOTHEKE



Marktsteft Apotheke e.K.
Inhaberin: Lisa Lutzenberger
Am Traugraben 17
97342 Marktsteft

T 09332 5933630
F 09332 5933632
E info@marktsteft-apotheke.de
www.marktsteft-apotheke.de

UNSERE ANGEBOTE im Mai & Juni

**ratiopharm® Diclox forte 20 mg/g
Schmerzgel**

100 g

nur 13,50 € (135,00 €/kg)

Bei Schmerzen des Bewegungsapparates, Verstauchungen, Sportverletzungen wie Zerrungen, Prellungen u. Schwellungen. · Wirkstoff: Diclofenac · AVP 18,95 €* **-29%**



**Voltaren® Dolo 25 mg
überzogene Tabletten**

20 Stück

nur 9,00 € (0,45 €/Stück)

Zur symptomatischen Behandlung von leichten bis mäßig starken Schmerzen. Wirkstoff: Diclofenac · BVP 12,45 €* **-28%**



COUPONS

 **10%**
Mit diesem Abschnitt erhalten Sie **vom 1.5. bis zum 31.5.2024** 10% auf **einen Artikel Ihrer Wahl.**

 **15%**
Mit diesem Abschnitt erhalten Sie **vom 1.6. bis zum 30.6.2024** 15% auf **einen Artikel Ihrer Wahl.**

Pro Person & Einkauf ist ein Coupon gültig. Ausgenommen sind Arzneimittel auf Rezept und Rezeptgebühren, sowie Angebote aus diesem Angebotsflyer und bereits reduzierte Artikel.

alle Angebote

gültig vom 1.5.2024 bis zum 30.6.2024

UNSERE ANGEBOTE im Mai & Juni

Allergodil® akut forte 1,5 mg/ml Nasenspray

10 ml

nur **11,00 €** (1100,00 €/l)

Zur Behandlung der saisonalen allergischen Rhinitis (Heuschnupfen) bei Erwachsenen, Jugendlichen und Kindern ab 6 Jahren. · Wirkstoff: Azelastin · BVP 14,95 €*



Lorano® Pro 5mg Filmtabletten

50 Stück

nur **19,50 €** (0,39 €/Stück)

Antihistaminikum der neueren Generation bei allergischem Schnupfen sowie bei Nesselsucht. · Wirkstoff: Desloratadin · BVP 28,95 €*



Fenistil® Gel

30 g

nur **7,50 €** (250,00 €/kg)

Wenn die Haut juckt und brennt – der Klassiker für die ganze Familie bei Sonnenbrand, leichten Verbrennungen und Insektenstichen. · Wirkstoffe: Dimetindenmaleat · BVP 9,95 €*



mosquito® protect – Zeckenschutzspray, family – Insektenschutzspray oder protect – Mückenschutzspray (je 100 ml)

nur **8,00 €** (80,00 €/l)

Vorbeugender Schutz gegen Insekten, praktisches Über-Kopf-Sprühsystem. · Wirkstoffe: Family > Eucalyptus-Öl, Schutzsprays > Icaridin · BVP 9,95 €*



Compeed® Blasenpflaster

10 Stück

nur **11,50 €** (1,15 €/Stück)

Enthält für jede Blase das passende Pflaster in verschiedenen Größen. · BVP 14,95 €*



Magnesium Diasporal® 400 Extra Trinkgranulat

50 Beutel

nur **19,50 €** (0,33 €/St)

Nahrungsergänzungsmittel bei erhöhtem Magnesiumbedarf. Mit Süßungsmittel Sucralose, ohne Zucker. · Wirkstoff: Magnesiumcitrat · BVP 24,95 €*



intact Kirsch-Herzen Traubenzucker

75 g

nur **2,00 €** (26,67 €/kg)

Traubenzucker Kirsch-Herzen, einzeln verpackt im Beutel. Schon probiert? · BVP 2,75 €*



MANNOSE PLUS CRANBERRY

20 Kapseln

nur **10,00 €** (0,50 €/Stück)

DIE UNTERSTÜTZUNG AUS DER NATUR.

Zur Unterstützung bei akuter Blasenentzündung sowie zur Vorbeugung einsetzbar. **Mannose ist ein Einfachzucker und wird aus Mais gewonnen. Sie ist natürlicher Baustein zahlreicher pflanzlicher Polysaccharide und Bestandteil von Membranen im menschlichen Organismus.** Cranberries hingegen sind reich an sekundären Pflanzenstoffen, wie zum Beispiel den Proanthocyanidinen, die antioxidative Fähigkeiten besitzen. · BVP 12,95 €*



Dallmann's Salbei Bonbons zuckerfrei

20 Stück

nur **1,50 €** (0,08 €/St)

Wohlthuend legt sich der Pflanzenextrakt aus der Salbeipflanze auf den Mund- und Rachenbereich, mit Vitamin C. Die Bonbons sind vegan und schmecken säuerlich erfrischend. · BVP 1,95 €*



Kalt-Warm-Kompresse 9x16 cm^A oder 12x29 cm^B

A nur **1,50 €** · B nur **2,50 €**

Effektive und schnelle Hilfe bei Schmerzen, Schwellungen und anderen Beschwerden. Mikrowellengeeignet und wiederverwendbar. · BVP A: 2,25 € / B: 3,45 €*



DulcoSoft® Lösung

250 ml

nur **7,50 €** (30,00 €/l)

Zur Aufweichung von hartem Stuhl und symptomatischen Behandlung von unregelmäßigem, hartem Stuhlgang · BVP 9,95 €*



Imodium® akut Hartkapseln

12 Stück

nur **7,50 €** (350,00 €/l)

Symptomatische Behandlung von akuten Durchfällen für Erwachsene u. Jugendliche ab 12 Jahren, sofern keine ursächliche Therapie zur Verfügung steht. Eine über 2 Tage hinausgehende Behandlung nur unter ärztlicher Verordnung u. Verlaufsbeobachtung. · Wirkstoff: Loperamidhydrochlorid · BVP 9,95 €*



Metarecod Granulat

40 x 2,5 g

34,95 € (0,44 €/St)

Granulat zum Einrühren in Wasser. Trägt zur Wiederherstellung des Gleichgewichts einzelner o. mehrerer veränderter Stoffwechselfparameter wie Cholesterin, Triglyceride u. Blutzucker bei und unterstützt die Behandlung des metabolischen Syndroms.



mosquito® Zeckenkarte^A o. Zeckenpinzette^B

je 1 Stück

A nur **2,00 €** · B nur **9,00 €**

Zecken-Karte mit Lupe – zum einfachen und sicheren Entfernen der Zecken, ohne diese zu quetschen oder Zecken-Pinzette aus Edelstahl mit feiner Pinzettespitze zum mühelosen Entfernen auch kleinster Zecken · BVP A: 2,45 € / B: 12,95 €*

